

# Aarhus Festuge Fond

Vester Allé 3, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 28 52 83 10

## Årsrapport 2021

Godkendt på bestyrelsesmødet den 22. februar 2022

Dirigent:

.....

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om fonden

Navn	Aarhus Festuge Fond
Adresse, postnr., by	Vester Allé 3, 8000 Aarhus C
CVR-nr.	28 52 83 10
Stiftet	23. juni 1977
Hjemstedskommune	Århus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Jacob Bundsgaard, formand Marc Perera Christensen Mette Skautrup Puk Frederikke Qvortrup Bianchi Kim Nøhr Skibsted Berit Eika Gitte Ørskou Rabih Ali Azad-Ahmad Laura Bolther Bryhl
Daglig ledelse	Rikke Dalbøl Øxner, Direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Fondens væsentligste aktiviteter

Århus Festuge Fond tilrettelægger og gennemfører kulturfestivalen Aarhus Festuge. Alle fondens midler anvendes hertil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Fondens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 1.028 t.kr. mod et overskud på 378 t.kr. sidste år, og fondens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 2.656 t.kr.

## Ledelsesberetning

Festugens ledelse betragter årets resultat som særdeles tilfredsstillende set i forhold til et år fortsat præget af coronarestriktioner, og skønt det sidste af sommerens restriktioner ophørte 1. september - dvs. midt i Festugen - så havde de dog den konsekvens, at en del udenlandske forestillinger måtte aflyses pga. rejserestriktioner, hvoraf den seneste faldt bort umiddelbart inden sommerferien. Projektet, de indkomne fondsmidler samt det allokerede budget er flyttet til realisering i Festuge 2022.

2021 blev desværre endnu et år stærkt præget af Covid-19. Skønt en velfungerende vaccineudrulning, kom allerede i januar den såkaldte deltavariant, så den kortvarige optimisme, man havde nået at føle på den internationale festivalscene i starten af januar, blev erstattet af måneders tvivl og endeligt en lang række aflysninger af festivaler og andre kulturbegivenheder hen over forår og sommer. Denne usikkerhed kunne ikke undgå at påvirke såvel fagligt, kollegialt, trivselsmæssigt som selvfølgelig ikke mindst planlægningsmæssigt, hvor der hele tiden måtte arbejdes med flere scenarier, hvor hvert arrangement blev vurderet, om det kunne planlægges og afvikles forsvarligt efter de mest restriktive og konservative prognoser, og derefter planlagt inden for et spektrum derfra og mod en potentiel virkelighed med relativt få restriktioner.

Økonomisk havde endnu et coronaår flere konsekvenser; først og fremmest på de forventede billetindtægter. Det betød f.eks., at ønsket om en stor uofficiel åbningskoncert, med 10.000 publikummer, for andet år i træk blev skrottet, og en større billetindtægt derved afskrevet. Andre planlagte forestillinger med billetindtægt måtte aflyses, da kunstnere fra lande udenfor EU/Europa ikke kunne rejse til Danmark, og dertil kom, med den gradvise genåbning, en stærk begrænsning af salgskapaciteterne, som først rigtigt sent blev delvist/helt ophævet. Vi havde fået tilsagn om at overføre visse af vores fondsbevillinger fra 2020s coronaaflyste projekter, men trods denne startkapital, var det tydeligt at mærke, at der var langt flere ansøgere hos fondene, og det holdt hårdt at få tilstrækkeligt med midler i hus.

Til gengæld kom en udstrakt hånd til kulturlivet i starten af sommeren, idet både staten lancerede endnu en aktivitetspulje og Aarhus kommune lancerede en genstartpulje, og vi helt ekstraordinært fik 1.046 t.kr. (tilbagebetalt ca. 300 t.kr.) og 247 t. kr. bevilget få uger før Festugen, som det lykkedes os på rekordtid at aktivere, hvilket bidrog til realiseringen af arrangementer med lokalmiljøet i Sydhavnen og sikrede derved ekstra oplevelser for vores publikum.

Bestyrelse og ledelse monitorerede for andet år i træk løbende coronaudviklingen med henblik på både at sikre afholdelsen af en Festuge, sikre en sundheds- og sikkerhedsmæssig forsvarlig afholdelse af en Festuge, samt sikre at Festugen blev styret økonomisk sikkert gennem endnu et strabadserende år.

For andet år i træk har Festugen haft en administrationsaftale med Aarhus Kommune ved CØP (Center for Økonomi og Personale), om bogholderi- og regnskabsassistance for at frigive tid, især hos administrationschefen til det økonomiske overblik og nidkær budgetopfølgning og til at understøtte det videre arbejde med, strategisk at sikre en stærkere økonomi og tilvejebringe yderligere indtægtskilder, samt få fokus på både den økonomiske, sociale, miljø- og personalemæssige bæredygtighed i organisationen. Bogholderifunktionen, varetaget af CØP, er omsider ved at være så godt inde i Festugens økonomifunktioner, at administrationschefen begynder at få frigivet mærkbar tid til disse meget vigtige opgaver.

Den økonomiske virkelighed er dog fortsat, at Statens tilskud udgør halvdelen af, hvad den gjorde for seks år siden, og der er intet, der tyder på, at vi kan finde politisk vilje til på Christiansborg at finde penge til Vestdanmarks største kulturbegivenhed. Heller ikke de kommunale forhandlinger med Staten, der tidligere har skaffet den ekstra million til Festugen, har udsigt til øget eller nye bevillinger. Da Festugen fra 2014-17 var begunstiget af ekstrabevillinger (jubilæum og 2017-tilskud), efterfulgt af tæring på egen ekstraordinært store opsparing, er virkeligheden nu, at vi har markant færre faste midler at lave Festuge for, hvorfor ledelsen vurderinger, det ikke er tilstrækkeligt til at bære et risikoniveau, der vil muliggøre et engagement af internationalt toneangivende kunstnere i et omfang, der nu og her kan løfte Festugens brand.

Dertil kommer en vis usikkerhed ift. tilvejebringelse af fondsmidler. Selvom der fortsat er gode relationer til fondene og stor forståelse fra fonde omkring behov for støtte, er den nye virkelighed fortsat, at mange flere har fået øjnene op for fondsmuligheden, hvilket kan påvirke Festugens økonomi i negativ retning.

### *Implementering af ny strategi*



## Ledelsesberetning

Imidlertid er det fortsat ledelsens ambition, at der med implementeringen af Festugens strategi frem til 2022 vil ske en tydeliggørelse af Festugens identitet, som på sigt vil forbedre mulighederne for at tilvejebringe f.eks. den eksterne finansiering, som Festugen i stigende grad er afhængig af i en tid, hvor konkurrencesituationen omkring kapitalfremskaffelse blandt kulturinstitutioner intensiveres og offentlige bevillinger, især de nationale, skrumper eller bliver sværere at opnå.

### Redegørelse for god Fondsledelse

Bestyrelsen for fonden forholder sig til Komitéen for god Fondsledelses anbefalinger på Aarhus Festuges hjemmeside: [www.aarhusfestuge.dk](http://www.aarhusfestuge.dk).

### Redegørelse for fondens uddelingspolitik og årets uddelinger

Aarhus Festuge Fond tilrettelægger og gennemfører kulturfestivalen Aarhus Festuge. Alle fondens midler anvendes hertil.

Årets uddelinger omfatter afholdelse af en række festugeaktiviteter og udgør 17.573 t.kr. for 2021.

Som følge af, at uddelingerne er aktivitetsuddelinger, præsenteres uddelinger som omkostninger i årsrapporten og ikke som uddelinger i resultatdisponeringen.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for fondens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	<b>Nettoomsætning</b>	18.601.026	11.082.128
	Andre driftsindtægter	194.756	0
	Andre eksterne omkostninger	-11.743.466	-5.085.188
	<b>Bruttoresultat</b>	7.052.316	5.996.940
2	Personaleomkostninger	-5.823.812	-5.303.928
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.899	-298.417
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	1.034.605	394.595
	Finansielle indtægter	715	988
	Finansielle omkostninger	-6.930	-17.638
	<b>Årets resultat</b>	1.028.390	377.945
	 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	1.028.390	377.945
		1.028.390	377.945

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	132.650	326.549
		<u>132.650</u>	<u>326.549</u>
4	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>132.650</u>	<u>326.549</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	731.875	2.500.385
	Andre tilgodehavender	684.445	60.431
	Periodeafgrænsningsposter	146.425	99.393
		<u>1.562.745</u>	<u>2.660.209</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>3.514.761</u>	<u>618.742</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>5.077.506</u>	<u>3.278.951</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>5.210.156</u>	<u>3.605.500</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
5	Grundkapital	300.000	300.000
	Overført resultat	2.355.753	1.327.363
		<u>2.655.753</u>	<u>1.627.363</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	46.067	336.507
		<u>46.067</u>	<u>336.507</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	531.967	534.257
	Anden gæld	791.839	745.483
	Periodeafgrænsningsposter	1.184.530	361.890
		<u>2.508.336</u>	<u>1.641.630</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>2.554.403</u>	<u>1.978.137</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>5.210.156</u>	<u>3.605.500</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.  
7 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Grundkapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	300.000	949.418	1.249.418
Overført via resultatdisponering	0	377.945	377.945
<b>Egenkapital 1. januar 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>1.327.363</b>	<b>1.627.363</b>
Overført via resultatdisponering	0	1.028.390	1.028.390
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>300.000</b>	<b>2.355.753</b>	<b>2.655.753</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Aarhus Festuge Fond for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Offentlige tilskud indregnes i resultatopgørelsen, når tildelingen godkendes af tilskudsgiver. Sponsorindtægter indregnes på aftaletidspunktet eller i takt med sponsoratets forbrug alt efter aftalens karakter. Øvrige indtægter indregnes, når levering og risikoovergang har fundet sted.

Der foretages periodisering af indtægter, såfremt aktiviteter udskydes til efterfølgende år.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på tilgodehavender m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til fondens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	3-5 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5 år

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Andre immaterielle anlægsaktiver omfatter udviklingsprojekter og andre erhvervede immaterielle rettigheder.

Andre immaterielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

##### Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontor-ejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gæld til kreditinstitutter

Gæld til kreditinstitutter indregnes ved låneoptagelsen til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger og måles efterfølgende til amortiseret kostpris opgjort på basis af den effektive rente. Låneomkostninger, herunder kurstab indregnes som finansieringsomkostninger i resultatopgørelsen over lånets løbetid.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

kr.	2021	2020
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	5.245.538	4.727.277
Pensioner	538.986	541.717
Andre omkostninger til social sikring	39.288	34.934
	<u>5.823.812</u>	<u>5.303.928</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>	<u>10</u>

Vederlag til fondens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.

### 3 Immaterielle anlægsaktiver

kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2021	<u>622.496</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>622.496</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	295.947
Afskrivninger	193.899
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>489.846</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>132.650</u>
Afskrives over	<u>3-5 år</u>

### 4 Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.733.453</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.733.453</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.733.453
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.733.453</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<u>0</u>
Afskrives over	<u>5 år</u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 5 Grundkapital

Fondens grundkapital har uændret været 300.000 kr. de seneste 5 år.

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre økonomiske forpligtelser

Virksomheden har ingen eventualforpligtelser, herunder huslejeforpligtelser.

#### 7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2021.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Nøhr Skibsted

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-429139947122

IP: 85.184.xxx.xxx

2022-03-03 21:54:29 UTC

NEM ID 

## Berit Eika

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-254816893345

IP: 185.45.xxx.xxx

2022-03-04 10:08:09 UTC

NEM ID 

## Mette Susanne Skautrup

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-047341742419

IP: 85.202.xxx.xxx

2022-03-06 02:29:27 UTC

NEM ID 

## Rikke Dalbøl Øxner

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-723644801130

IP: 89.23.xxx.xxx

2022-03-06 09:47:51 UTC

NEM ID 

## Gitte Ørskou

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-296207463565

IP: 89.233.xxx.xxx

2022-03-06 12:56:43 UTC

NEM ID 

## Marc Perera Christensen

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-949384614969

IP: 87.104.xxx.xxx

2022-03-06 21:39:00 UTC

NEM ID 

## Laura Bolther Bryhl

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-236848882014

IP: 84.238.xxx.xxx

2022-03-07 17:56:28 UTC

NEM ID 

## Rabih Ali Azad-Ahmad

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-420013219926

IP: 85.191.xxx.xxx

2022-03-08 10:29:08 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: F7KAA-NWVSV-15LMB-BEZF2-OZVFM-LKD2H

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Claus Hammer-Pedersen

### EY Signer

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:49314062

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-03-10 10:51:55 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## Puk Frederikke Qvortrup Bianchi

### Client Signer

På vegne af: Aarhus Festuge Fond

Serienummer: PID:9208-2002-2-070546742301

IP: 194.255.xxx.xxx

2022-03-04 10:53:58 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>